3.1 O início da vigência do presente contrato coincidirá com a data de sua assinatura e se  

encerrará em 30/09/2025. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto licitatório. 

CLÁUSULA QUINTA – PAGAMENTO 

5.1. Pela prestação do serviço a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o preço 

global de R$5.300,00 (cinco mil e trezentos reais).   

5.2. O pagamento será realizado mediante a apresentação de nota fiscal, devidamente 

atestada, no prazo de até 10 (dez) dias úteis.  

5.3. O valor apenas será depositado após a apresentação artística objeto da contratação. 

5.4. O preço é considerado completo e abrange mão de obra, lucro, tributos de qualquer